PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.06.2013                                                                                                № 1238-52/5
О деятельности администрации города Пензы
по обеспечению первичных мер пожарной безопасности

 в границах города
          Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах города, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская  Дума  решила:

1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах города принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Пензы (Р.Б. Чернов):
1)  продолжить работу по организации патрулирования в городских лесах;

2) усилить  профилактическую  и  пропагандистскую  работу по соблюдению мер пожарной безопасности и недопустимости разведения огня в пожароопасный период в городе Пензе.
3. Решение Пензенской городской Думы от 29.06.2012 № 952-41/5                             «О деятельности администрации города Пензы по организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах города» с контроля снять.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы М.А. Панюхина и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по общественной безопасности, защите прав граждан, гражданской  обороне   и   чрезвычайным   ситуациям,   пожарной безопасности (Ю.А. Зиновьев).

Глава города                                                                                       Ю.П. Алпатов